证券代码：300002         证券简称：神州泰岳        公告编号：2016-066

北京神州泰岳软件股份有限公司

关于公司高级管理人员逝世的公告

北京神州泰岳软件股份有限公司（简称“公司”）副总裁刘丁先生于2016年8

月9日因病逝世。

刘丁先生在公司任职期间，勤勉尽职、恪尽职守，积极履行各项职责和义务，

以饱满的热忱、高度敬业的态度、敏锐的嗅觉、积极推动各项工作的开展。

刘丁先生长期从事系统集成业务，有着丰富的行业实践经验，对行业有着深

刻的理解与积累，在公司任职期间，勤于思考、勇于开拓，带领公司系统集成业

务连续多年保持快速的增长，为公司其他业务线起到了突出的示范带头作用。

刘丁先生包容大度，严于律己、宽以待人，用实际行动感染、带动团队成长，

在患病期间仍然关注业务的开展、团队的成长。

对于刘丁先生的离去，公司董事会深表惋惜，对刘丁先生为公司所做的努力

和贡献深表敬意和感谢，公司全体董事、监事和高级管理人员以及全体员工对刘

丁先生的去世表示沉痛哀悼，并向其家人表示深切慰问。

刘丁先生逝世前担任公司副总裁并兼任北京神州泰岳系统集成有限公司总

经理职务。目前公司相关业务团队稳定，刘丁先生的逝世对公司生产经营不会产

生重大影响。

特此公告。

北京神州泰岳软件股份有限公司

董事会

2016年 8月 12日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。